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Crosslauf 1100 m, Kinder M9 03.12.2023 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 733 De Bilde Jan 2014 GER TuS Finkenwerder M9 1. 4:52
2 746 Manz Marius 2014 GER LAV Hamburg-Nord M9 2. 4:53 + 0:01
3 569 Henze Elias 2014 GER GS Islandstrasse M9 3. 4:55 + 0:03
4 761 Schmidt Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M9 4. 5:02 + 0:10
5 477 Heinsohn Paul 2014 GER AMTV Hamburg M9 5. 5:06 + 0:14
6 494 Schöttle Armin 2014 GER FCSU M9 6. 5:07 + 0:15
7 750 Eisenmann Erik 2014 GER LAV Hamburg-Nord M9 7. 5:08 + 0:16
8 537 Henselewski Maksim 2014 GER GS Islandstrasse M9 8. 5:20 + 0:28
9 470 Führer Mathis 2014 GER AMTV Hamburg M9 9. 5:21 + 0:29

10 703 Thode Alexander 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

M9 10. 5:26 + 0:34

11 473 Lohkamp Felix 2014 GER AMTV Hamburg M9 11. 5:27 + 0:35
12 762 Pieper Leif 2014 GER GS Islandstrasse M9 12. 5:28 + 0:36
13 702 Hinkofer Noah 2014 GER TSV Bargteheide

Tri
M9 13. 5:29 + 0:37

14 467 Weigel Adrian 2014 GER AMTV Hamburg M9 14. 5:40 + 0:48
15 472 Krumbiegel Fiete 2014 GER AMTV Hamburg M9 15. 5:43 + 0:51
16 556 Schween Joris 2014 GER GS Islandstrasse M9 16. 5:50 + 0:58
17 515 Schneider Moritz 2014 GER FCSU M9 17. 6:00 + 1:08
18 495 Carlos Hellwege 2014 GER FCSU M9 18. 6:04 + 1:12
19 557 Thede Thore 2014 GER GS Islandstrasse M9 19. 6:08 + 1:16
20 590 Linge Jonas 2014 GER GS Islandstrasse M9 20. 6:23 + 1:31
21 550 Kretzschmar Keno 2014 GER GS Islandstrasse M9 21. 6:27 + 1:35

Crosslauf 1100 m, Kinder M8 03.12.2023 / 10:07
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 709 Lutz Jonathan 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M8 1. 5:05

2 705 Engel Josua 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M8 2. 5:07 + 0:02

3 613 Theophile Anton 2015 GER GS Islandstrasse M8 3. 5:18 + 0:13
4 452 Eck Johann 2015 GER AMTV Hamburg M8 4. 5:30 + 0:25
5 453 Kleinat Lias 2015 GER AMTV Hamburg M8 5. 5:32 + 0:27
6 708 Kremser Jonte 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
M8 6. 5:33 + 0:28

7 711 Nissen David 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M8 7. 5:34 + 0:29

8 437 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M8 8. 5:40 + 0:35
9 491 Prien Max 2015 GER FCSU M8 9. 5:46 + 0:41

10 753 Tomiak Jan 2015 GER LAV Hamburg-Nord M8 10. 5:47 + 0:42
11 441 Oberhagemann Linus 2015 GER Ahrensburger TSV M8 11. 5:52 + 0:47
12 602 Horn Benjamin 2015 GER GS Islandstrasse M8 12. 6:04 + 0:59
13 445 Sarkisian Bennett 2015 GER AMTV Hamburg M8 13. 6:09 + 1:04
14 454 Sierra Hain Leo 2015 GER AMTV Hamburg M8 14. 6:10 + 1:05
15 633 Ziskel Nils 2015 GER GS Islandstrasse M8 15. 6:18 + 1:13
16 490 Marienfeld Niklas 2015 GER FCSU M8 16. 6:19 + 1:14
17 492 Ihly Leo 2015 GER FCSU M8 17. 6:20 + 1:15
18 489 Derek Hellwege 2015 GER FCSU M8 18. 6:25 + 1:20
19 706 Esch Alexander 2015 GER TSV Bargteheide

Tri
M8 19. 6:27 + 1:22

20 707 Heiß Tom 2015 GER TSV Bargteheide
Tri

M8 20. 6:31 + 1:26

21 634 Ziskel Lennart 2015 GER GS Islandstrasse M8 21. 6:32 + 1:27
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Crosslauf 1100 m, Kinder M7 03.12.2023 / 10:15
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 523 Vavrina Fiete 2016 GER GS Islandstrasse M7 1. 5:16
2 439 Peuker Tom 2016 GER Ahrensburger TSV M7 2. 5:28 + 0:12
3 513 Prager Theodor 2016 GER FCSU M7 3. 5:33 + 0:17
4 485 Bahr Maximilian 2016 GER FCSU M7 4. 5:49 + 0:33
5 728 Günther Leo 2016 GER TSV Trittau M7 5. 6:02 + 0:46
6 729 Andresen Timo 2016 GER TSV Trittau M7 6. 6:05 + 0:49
7 461 Ostendarp Karl 2016 GER AMTV Hamburg M7 7. 6:08 + 0:52
8 482 Schöttle Fiete 2016 GER FCSU M7 8. 6:18 + 1:02
9 483 Raderecht Jannis 2016 GER FCSU M7 9. 6:30 + 1:14

10 763 Brumm Lennis 2016 GER GS Islandstrasse M7 10. 6:37 + 1:21
11 617 Radtke Maxim 2016 GER GS Islandstrasse M7 11. 6:41 + 1:25
12 458 Metzner Konrad 2016 GER AMTV Hamburg M7 12. 7:06 + 1:50
13 442 Hegeler Luke 2016 GER Ahrensburger TSV M7 13. 7:36 + 2:20
14 488 Kochanski Felix 2016 GER FCSU M7 14. 8:09 + 2:53
15 632 Schirch Cédric 2016 GER GS Islandstrasse M7 15. 8:50 + 3:34

Crosslauf 1100 m, Kinder M6 03.12.2023 / 10:22
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 533 von Urban Niklas 2017 GER GS Islandstrasse M6 1. 5:47
2 618 Rath Malte 2017 GER GS Islandstrasse M6 2. 5:48 + 0:01
3 609 Henze Luis 2017 GER GS Islandstrasse M6 3. 6:08 + 0:21
4 621 Fehr Niklas 2017 GER GS Islandstrasse M6 4. 6:22 + 0:35
5 543 Antony Johann 2017 GER GS Islandstrasse M6 5. 6:23 + 0:36
6 591 Hammerich Mats 2017 GER GS Islandstrasse M6 6. 6:35 + 0:48
7 570 Zelenski Enno 2017 GER GS Islandstrasse M6 7. 6:40 + 0:53
8 526 te Dorsthorst Elias 2017 GER GS Islandstrasse M6 8. 7:19 + 1:32
9 620 Ramdohr Jonathan 2017 GER GS Islandstrasse M6 9. 7:22 + 1:35

10 574 Brodersen Sverre 2017 GER GS Islandstrasse M6 10. 7:23 + 1:36
11 610 Rathjens Louan 2017 GER GS Islandstrasse M6 11. 7:46 + 1:59
12 575 Genchev Samuil 2017 GER GS Islandstrasse M6 12. 7:48 + 2:01
13 614 Fratczak Antoni 2017 GER GS Islandstrasse M6 13. 8:16 + 2:29
14 587 Merlyn Jannis 2017 GER GS Islandstrasse M6 14. 8:51 + 3:04

Crosslauf 1100 m, Kinder W9 03.12.2023 / 10:30
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 743 Haßelbusch Frieda 2014 GER LAV Hamburg-Nord W9 1. 4:47
2 655 Burkert Joni 2014 GER Jedermann 2 W9 2. 4:54 + 0:07
3 525 Wenzel Alva 2014 GER GS Islandstrasse W9 3. 4:57 + 0:10
4 751 Korth Paula 2014 GER LAV Hamburg-Nord W9 4. 5:02 + 0:15
5 757 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord W9 5. 5:15 + 0:28
6 727 Timme Erika 2014 GER TSV Trittau W9 6. 5:19 + 0:32
7 738 Erhorn Mathilda 2014 GER TuS Finkenwerder W9 7. 5:23 + 0:36
8 435 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W9 8. 5:27 + 0:40
9 544 Sargatzke Mia-Sophie 2014 GER GS Islandstrasse W9 9. 5:41 + 0:54

10 704 Watteroth Melina 2014 GER TSV Bargteheide
Tri

W9 10. 6:03 + 1:16

11 463 Metzner Emma 2014 GER AMTV Hamburg W9 11. 6:05 + 1:18
12 565 Fratczak Maria 2014 GER GS Islandstrasse W9 12. 6:34 + 1:47
13 568 Eifler Mina 2014 GER GS Islandstrasse W9 13. 6:39 + 1:52
14 545 Sargatzke Anna-Lena 2014 GER GS Islandstrasse W9 14. 7:43 + 2:56
15 719 Schneider Svenja 2014 GER LG Reinbek/Ohe W9 15. 7:44 + 2:57
16 606 Monden Marie 2014 GER GS Islandstrasse W9 16. 7:57 + 3:10
17 767 Kresse Greta 2014 GER GS Islandstrasse W9 17. 8:45 + 3:58
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Crosslauf 1100 m, Kinder W8 03.12.2023 / 10:37
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 665 Thielbeer Charlotte 2015 GER LG Alsternord W8 1. 5:08
2 450 Meise Neele 2015 GER AMTV Hamburg W8 2. 5:23 + 0:15
3 447 Meyer Lisa 2015 GER AMTV Hamburg W8 3. 5:33 + 0:25
4 451 Maintz Mara 2015 GER AMTV Hamburg W8 4. 5:35 + 0:27
5 723 Schadow Bente 2015 GER LG Reinbek/Ohe W8 5. 5:50 + 0:42
6 465 König Lena 2015 GER AMTV Hamburg W8 6. 5:51 + 0:43
7 449 Hetmank Fiene 2015 GER AMTV Hamburg W8 7. 5:52 + 0:44
8 536 Harms Belana 2015 GER GS Islandstrasse W8 8. 6:09 + 1:01
9 766 Carstensen Enya 2015 GER GS Islandstrasse W8 9. 6:11 + 1:03

10 558 Bartcky Talulah 2015 GER GS Islandstrasse W8 10. 6:46 + 1:38
11 720 Pfeiffer Emma Josefine 2015 GER LG Reinbek/Ohe W8 11. 6:50 + 1:42
12 581 Lorenz Maja 2015 GER GS Islandstrasse W8 12. 6:57 + 1:49
13 667 Niederhofer Lina 2015 GER LG Alsternord W8 13. 6:58 + 1:50
14 666 Thode Clara 2015 GER LG Alsternord W8 14. 8:21 + 3:13
15 630 Jacob Laura 2015 GER GS Islandstrasse W8 15. 8:22 + 3:14
16 615 Maibohm Hanne 2015 GER GS Islandstrasse W8 16. 8:32 + 3:24
17 573 Schleif Stella 2015 GER GS Islandstrasse W8 17. 8:42 + 3:34
18 716 Linke Marlene 2015 GER LG Reinbek/Ohe W8 18. 8:45 + 3:37

Crosslauf 1100 m, W7, W6 03.12.2023 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 443 Heyden Hannah 2016 GER Ahrensburger TSV W7 1. 6:10
2 459 Friedrich Rieke 2016 GER AMTV Hamburg W7 2. 6:13 + 0:03
3 731 Röper Namy 2017 GER TSV Trittau W6 1. 6:22 + 0:12
4 462 Weigel Melina 2016 GER AMTV Hamburg W7 3. 6:38 + 0:28
5 598 Jahn Charlotte 2016 GER GS Islandstrasse W7 4. 6:41 + 0:31
6 554 Schumacher Lina 2016 GER GS Islandstrasse W7 5. 6:53 + 0:43
7 440 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W7 6. 6:56 + 0:46
8 436 Pleus Sina 2016 GER Ahrensburger TSV W7 7. 6:57 + 0:47
9 664 Hennenberger Leni 2016 GER LG Alsternord W7 8. 7:15 + 1:05

10 444 Eckmann Maja 2017 GER Ahrensburger TSV W6 2. 7:16 + 1:06
11 521 Marmor Mia 2017 GER GS Islandstrasse W6 3. 7:18 + 1:08
12 541 Thiele Emilie 2016 GER GS Islandstrasse W7 9. 7:21 + 1:11
13 601 Wittke Lotta 2016 GER GS Islandstrasse W7 10. 7:22 + 1:12
14 555 Niemann Eleni 2016 GER GS Islandstrasse W7 11. 8:37 + 2:27
15 529 Dzioba Pia Maria 2016 GER GS Islandstrasse W7 12. 9:15 + 3:05
16 631 Mundt Laura 2017 GER GS Islandstrasse W6 4. 9:38 + 3:28
17 592 Klatt Ella 2017 GER GS Islandstrasse W6 5. 9:52 + 3:42
18 547 Hofmann Maya 2017 GER GS Islandstrasse W6 6. 11:02 + 4:52

Crosslauf 1100 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 443 Heyden Hannah 2016 GER Ahrensburger TSV W7 6:10
2 459 Friedrich Rieke 2016 GER AMTV Hamburg W7 6:13 + 0:03
3 462 Weigel Melina 2016 GER AMTV Hamburg W7 6:38 + 0:28
4 598 Jahn Charlotte 2016 GER GS Islandstrasse W7 6:41 + 0:31
5 554 Schumacher Lina 2016 GER GS Islandstrasse W7 6:53 + 0:43
6 440 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W7 6:56 + 0:46
7 436 Pleus Sina 2016 GER Ahrensburger TSV W7 6:57 + 0:47
8 664 Hennenberger Leni 2016 GER LG Alsternord W7 7:15 + 1:05
9 541 Thiele Emilie 2016 GER GS Islandstrasse W7 7:21 + 1:11

10 601 Wittke Lotta 2016 GER GS Islandstrasse W7 7:22 + 1:12
11 555 Niemann Eleni 2016 GER GS Islandstrasse W7 8:37 + 2:27
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Crosslauf 1100 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 03.12.2023 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

12 529 Dzioba Pia Maria 2016 GER GS Islandstrasse W7 9:15 + 3:05
Crosslauf 1100 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 10:45
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 731 Röper Namy 2017 GER TSV Trittau W6 6:22
2 444 Eckmann Maja 2017 GER Ahrensburger TSV W6 7:16 + 0:54
3 521 Marmor Mia 2017 GER GS Islandstrasse W6 7:18 + 0:56
4 631 Mundt Laura 2017 GER GS Islandstrasse W6 9:38 + 3:16
5 592 Klatt Ella 2017 GER GS Islandstrasse W6 9:52 + 3:30
6 547 Hofmann Maya 2017 GER GS Islandstrasse W6 11:02 + 4:40

Crosslauf 1580 m, M11, M10 03.12.2023 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 739 Töter Titus 2012 GER TuS Finkenwerder M11 1. 5:46
2 686 Borgner Paul 2013 GER SC Victoria

Hamburg
M10 1. 5:50 + 0:04

3 765 Haßelbusch Theo 2013 GER LAV Hamburg-Nord M10 2. 6:14 + 0:28
4 735 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M10 3. 6:17 + 0:31
5 471 Meyer Timo 2013 GER AMTV Hamburg M10 4. 6:36 + 0:50
6 650 Hain Jan Elias Sierra 2013 GER Jedermann 13 M10 5. 6:41 + 0:55
7 744 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 2. 6:44 + 0:58
8 718 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 6. 6:46 + 1:00
9 726 Timme Hans 2012 GER TSV Trittau M11 3. 6:50 + 1:04

10 745 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 4. 6:51 + 1:05
11 499 Becker Niklas 2012 GER FCSU M11 5. 6:53 + 1:07
12 669 Tiganescul Alec 2012 GER LG Alsternord M11 6. 7:01 + 1:15
13 721 Schadow Leif 2012 GER LG Reinbek/Ohe M11 7. 7:13 + 1:27
14 717 Reckewerth Luca 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 7. 7:14 + 1:28
15 517 Radebrecht Milan 2013 GER FCSU M10 8. 7:20 + 1:34
16 469 Ohlde Anton 2013 GER AMTV Hamburg M10 9. 7:26 + 1:40
17 518 Liebig Henrik 2013 GER FCSU M10 10. 7:32 + 1:46
18 516 Bergmann Roman 2013 GER FCSU M10 11. 7:36 + 1:50
19 582 Haas Justus 2013 GER GS Islandstrasse M10 12. 7:50 + 2:04
20 725 Wulf Tobias 2012 GER TSV Trittau M11 8. 7:51 + 2:05
21 749 Spuida Tjark 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 9. 8:00 + 2:14
22 724 Ghassemi Nico 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 13. 8:02 + 2:16
23 670 Techtow Lasse 2012 GER LG Alsternord M11 10. 8:32 + 2:46
24 497 Wiegreffe Leon 2012 GER FCSU M11 11. 9:27 + 3:41
25 476 Salkovic Elias 2013 GER AMTV Hamburg M10 14. 9:40 + 3:54
26 538 Schröder Leonardo 2013 GER GS Islandstrasse M10 15. 10:03 + 4:17

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV Hamburg-Nord 1 19:49
Haßelbusch Theo (2013) 6:14 - Lübke Ben (2012) 6:44 - Lübke Niklas (2012) 6:51

2 LG Reinbek/Ohe 1 21:13 + 1:24
Korbel Lukas (2013) 6:46 - Schadow Leif (2012) 7:13 - Reckewerth Luca (2013) 7:14

3 FCSU 1 21:45 + 1:56
Becker Niklas (2012) 6:53 - Radebrecht Milan (2013) 7:20 - Liebig Henrik (2013) 7:32

4 AMTV Hamburg 1 23:42 + 3:53
Meyer Timo (2013) 6:36 - Ohlde Anton (2013) 7:26 - Salkovic Elias (2013) 9:40
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Crosslauf 1580 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 739 Töter Titus 2012 GER TuS Finkenwerder M11 5:46
2 744 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 6:44 + 0:58
3 726 Timme Hans 2012 GER TSV Trittau M11 6:50 + 1:04
4 745 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 6:51 + 1:05
5 499 Becker Niklas 2012 GER FCSU M11 6:53 + 1:07
6 669 Tiganescul Alec 2012 GER LG Alsternord M11 7:01 + 1:15
7 721 Schadow Leif 2012 GER LG Reinbek/Ohe M11 7:13 + 1:27
8 725 Wulf Tobias 2012 GER TSV Trittau M11 7:51 + 2:05
9 749 Spuida Tjark 2012 GER LAV Hamburg-Nord M11 8:00 + 2:14

10 670 Techtow Lasse 2012 GER LG Alsternord M11 8:32 + 2:46
11 497 Wiegreffe Leon 2012 GER FCSU M11 9:27 + 3:41

Crosslauf 1580 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 10:55
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 686 Borgner Paul 2013 GER SC Victoria
Hamburg

M10 5:50

2 765 Haßelbusch Theo 2013 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:14 + 0:24
3 735 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M10 6:17 + 0:27
4 471 Meyer Timo 2013 GER AMTV Hamburg M10 6:36 + 0:46
5 650 Hain Jan Elias Sierra 2013 GER Jedermann 13 M10 6:41 + 0:51
6 718 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 6:46 + 0:56
7 717 Reckewerth Luca 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 7:14 + 1:24
8 517 Radebrecht Milan 2013 GER FCSU M10 7:20 + 1:30
9 469 Ohlde Anton 2013 GER AMTV Hamburg M10 7:26 + 1:36

10 518 Liebig Henrik 2013 GER FCSU M10 7:32 + 1:42
11 516 Bergmann Roman 2013 GER FCSU M10 7:36 + 1:46
12 582 Haas Justus 2013 GER GS Islandstrasse M10 7:50 + 2:00
13 724 Ghassemi Nico 2013 GER LG Reinbek/Ohe M10 8:02 + 2:12
14 476 Salkovic Elias 2013 GER AMTV Hamburg M10 9:40 + 3:50
15 538 Schröder Leonardo 2013 GER GS Islandstrasse M10 10:03 + 4:13

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV Hamburg-Nord 1 19:49
Haßelbusch Theo (2013) 6:14 - Lübke Ben (2012) 6:44 - Lübke Niklas (2012) 6:51

2 LG Reinbek/Ohe 1 21:13 + 1:24
Korbel Lukas (2013) 6:46 - Schadow Leif (2012) 7:13 - Reckewerth Luca (2013) 7:14

3 FCSU 1 21:45 + 1:56
Becker Niklas (2012) 6:53 - Radebrecht Milan (2013) 7:20 - Liebig Henrik (2013) 7:32

4 AMTV Hamburg 1 23:42 + 3:53
Meyer Timo (2013) 6:36 - Ohlde Anton (2013) 7:26 - Salkovic Elias (2013) 9:40

Crosslauf 1580 m, W11, W10 03.12.2023 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 730 Pfrommer Charlotte 2012 GER TSV Trittau W11 1. 6:38
2 688 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria

Hamburg
W10 1. 6:39 + 0:01

3 438 Rosenau Jonna 2013 GER Ahrensburger TSV W10 2. 6:40 + 0:02
4 628 Ramdohr Lena 2013 GER GS Islandstrasse W10 3. 6:42 + 0:04
5 687 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria

Hamburg
W10 4. 6:59 + 0:21

6 692 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W11 2. 7:02 + 0:24

7 684 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W11 3. 7:12 + 0:34

8 685 Schräjahr Juliane 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W11 4. 7:16 + 0:38



55. Nikolauslauf des ATSV
Ahrensburg, Waldlauf quer durch den Hagen, 03.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.12.2023 17:33:31 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für Stormarn Seite 6 von 12

Crosslauf 1580 m, W11, W10 - Fortsetzung 03.12.2023 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

9 698 Kemnitz Greta 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 5. 7:22 + 0:44

10 466 Espel Johanna 2013 GER AMTV Hamburg W10 6. 7:25 + 0:47
11 656 Burkert Frida 2012 GER Jedermann 2 W11 5. 7:39 + 1:01
12 567 Eckel Hanna 2013 GER GS Islandstrasse W10 7. 7:45 + 1:07
13 752 David Pia 2013 GER LAV Hamburg-Nord W10 8. 7:46 + 1:08
14 668 Viala Diana 2013 GER LG Alsternord W10 9. 7:48 + 1:10
15 697 Engel Magdalena 2013 GER TSV Bargteheide

Tri
W10 10. 7:49 + 1:11

16 696 Albers Karlotta 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 11. 7:52 + 1:14

17 699 von Schrader Jette 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 12. 11:13 + 4:35

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Victoria Hamburg 1 20:40
Eichhorn Linn (2013) 6:39 - Bosse Sophie (2013) 6:59 - Kurtz Ida (2012) 7:02

2 TSV Bargteheide Tri 1 23:03 + 2:23
Kemnitz Greta (2013) 7:22 - Engel Magdalena (2013) 7:49 - Albers Karlotta (2013) 7:52

Crosslauf 1580 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 730 Pfrommer Charlotte 2012 GER TSV Trittau W11 6:38
2 692 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria

Hamburg
W11 7:02 + 0:24

3 684 Schräjahr Josephine 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W11 7:12 + 0:34

4 685 Schräjahr Juliane 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W11 7:16 + 0:38

5 656 Burkert Frida 2012 GER Jedermann 2 W11 7:39 + 1:01
Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:05
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 688 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria
Hamburg

W10 6:39

2 438 Rosenau Jonna 2013 GER Ahrensburger TSV W10 6:40 + 0:01
3 628 Ramdohr Lena 2013 GER GS Islandstrasse W10 6:42 + 0:03
4 687 Bosse Sophie 2013 GER SC Victoria

Hamburg
W10 6:59 + 0:20

5 698 Kemnitz Greta 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 7:22 + 0:43

6 466 Espel Johanna 2013 GER AMTV Hamburg W10 7:25 + 0:46
7 567 Eckel Hanna 2013 GER GS Islandstrasse W10 7:45 + 1:06
8 752 David Pia 2013 GER LAV Hamburg-Nord W10 7:46 + 1:07
9 668 Viala Diana 2013 GER LG Alsternord W10 7:48 + 1:09

10 697 Engel Magdalena 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 7:49 + 1:10

11 696 Albers Karlotta 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 7:52 + 1:13

12 699 von Schrader Jette 2013 GER TSV Bargteheide
Tri

W10 11:13 + 4:34
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Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Victoria Hamburg 1 20:40
Eichhorn Linn (2013) 6:39 - Bosse Sophie (2013) 6:59 - Kurtz Ida (2012) 7:02

2 TSV Bargteheide Tri 1 23:03 + 2:23
Kemnitz Greta (2013) 7:22 - Engel Magdalena (2013) 7:49 - Albers Karlotta (2013) 7:52

Crosslauf 3170 m, M13, M12, W13, W12 03.12.2023 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 737 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M12 1. 12:24
2 429 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M13 1. 13:46 + 1:22
3 505 Stanko Leander 2010 GER FCSU M13 2. 14:19 + 1:55
4 502 Stanko Valentin 2011 GER FCSU M12 2. 14:21 + 1:57
5 758 Brandstetter Luna 2010 GER Jedermann 21 W13 1. 14:22 + 1:58
6 464 Tippmann Moritz 2011 GER AMTV Hamburg M12 3. 14:34 + 2:10
7 690 Witte Merit 2011 GER SC Victoria

Hamburg
W12 1. 14:37 + 2:13

8 734 Jonas Lysanne 2010 GER TuS Finkenwerder W13 2. 14:40 + 2:16
9 506 Triebe Carl 2010 GER FCSU M13 3. 15:27 + 3:03

10 742 Malkowski Felix 2011 GER LAV Hamburg-Nord M12 4. 15:34 + 3:10
11 740 Hellmuth Johannes 2011 GER TuS Finkenwerder M12 5. 15:38 + 3:14
12 507 Jasper Fuchs 2010 GER FCSU M13 4. 15:50 + 3:26
13 695 Garbers Mina 2010 GER TSV Bargteheide

Tri
W13 3. 16:15 + 3:51

14 671 Laude Anna 2011 GER LG Alsternord W12 2. 16:51 + 4:27
15 503 Sokhach Leonardo 2011 GER FCSU M12 6. 17:37 + 5:13
16 508 Liebert Jasper 2010 GER FCSU M13 5. 17:55 + 5:31
17 501 Nehlsen Damian 2011 GER FCSU M12 7. 17:58 + 5:34
18 426 Oberhagemann Paul 2010 GER Ahrensburger TSV M13 6. 18:28 + 6:04

Crosslauf 3170 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 429 Oppermann Arne 2010 GER Ahrensburger TSV M13 13:46
2 505 Stanko Leander 2010 GER FCSU M13 14:19 + 0:33
3 506 Triebe Carl 2010 GER FCSU M13 15:27 + 1:41
4 507 Jasper Fuchs 2010 GER FCSU M13 15:50 + 2:04
5 508 Liebert Jasper 2010 GER FCSU M13 17:55 + 4:09
6 426 Oberhagemann Paul 2010 GER Ahrensburger TSV M13 18:28 + 4:42

Crosslauf 3170 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 737 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M12 12:24
2 502 Stanko Valentin 2011 GER FCSU M12 14:21 + 1:57
3 464 Tippmann Moritz 2011 GER AMTV Hamburg M12 14:34 + 2:10
4 742 Malkowski Felix 2011 GER LAV Hamburg-Nord M12 15:34 + 3:10
5 740 Hellmuth Johannes 2011 GER TuS Finkenwerder M12 15:38 + 3:14
6 503 Sokhach Leonardo 2011 GER FCSU M12 17:37 + 5:13
7 501 Nehlsen Damian 2011 GER FCSU M12 17:58 + 5:34

Mannschaftswertung Crosslauf 3170 m (M13, M12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 FCSU 1 44:07
Stanko Leander (2010) 14:19 - Stanko Valentin (2011) 14:21 - Triebe Carl (2010) 15:27

2 FCSU 2 51:22 + 7:15
Jasper Fuchs (2010) 15:50 - Sokhach Leonardo (2011) 17:37 - Liebert Jasper (2010) 17:55
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Crosslauf 3170 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 758 Brandstetter Luna 2010 GER Jedermann 21 W13 14:22
2 734 Jonas Lysanne 2010 GER TuS Finkenwerder W13 14:40 + 0:18
3 695 Garbers Mina 2010 GER TSV Bargteheide

Tri
W13 16:15 + 1:53

Crosslauf 3170 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:15
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 690 Witte Merit 2011 GER SC Victoria
Hamburg

W12 14:37

2 671 Laude Anna 2011 GER LG Alsternord W12 16:51 + 2:14
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30,
W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

03.12.2023 / 11:30

Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 713 Böhm Niklas 2007 GER TSV Duwo 08 MJU18 1. 18:27
2 689 Kamo Dan 2009 JPN SC Victoria

Hamburg
M14 1. 19:41 + 1:14

3 683 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

W15 1. 19:43 + 1:16

4 653 Zietz Florian 2009 GER Jedermann 16 M14 2. 20:11 + 1:44
5 714 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe M15 1. 20:55 + 2:28
6 712 Böhm Ida 2009 GER TSV Duwo 08 W14 1. 21:06 + 2:39
7 645 Hegeler Alexander

Hegeler
1978 GER Jedermann 10 MJU18 2. 21:22 + 2:55

8 474 Espel Anna Lisa 2009 GER AMTV Hamburg W14 2. 21:42 + 3:15
9 423 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M14 3. 21:49 + 3:22

10 715 Zeuch Lasse 1991 GER LG Reinbek/Ohe M30 1. 21:57 + 3:30
11 424 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M14 4. 22:12 + 3:45
12 428 Voß Hendrik 2008 GER Ahrensburger TSV M15 2. 22:45 + 4:18
13 682 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria

Hamburg
W15 2. 22:59 + 4:32

14 422 Volz Elsa 2006 GER Ahrensburger TSV WJU18 1. 23:01 + 4:34
15 651 Schadow Kai 1979 GER Jedermann 14 M40 1. 23:08 + 4:41
16 694 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 1. 23:11 + 4:44
17 677 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord W50 1. 23:17 + 4:50
18 680 Kirsten Jonna 2007 GER SC Victoria

Hamburg
WJU18 2. 23:36 + 5:09

19 679 Teichmann Sina 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 3. 23:37 + 5:10

20 648 Becker Heike 1961 GER Jedermann 12 W60 1. 24:02 + 5:35
21 427 Muschik Marlene 2008 GER Ahrensburger TSV W15 3. 24:28 + 6:01
22 432 Stölken Ani 2009 GER Ahrensburger TSV W14 3. 24:29 + 6:02
23 510 Althoff Moritz 2009 GER FCSU M14 5. 24:40 + 6:13
24 736 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W14 4. 24:41 + 6:14
25 420 Schnell Peter 1966 GER Ahrensburger TSV M55 2. 24:48 + 6:21
26 433 Tessmer Johna 2008 GER Ahrensburger TSV W15 4. 25:21 + 6:54
27 674 Techtow Jana 2009 GER LG Alsternord W14 5. 25:25 + 6:58
28 662 Tessmer Joerg 1964 GER Jedermann 9 M55 3. 25:29 + 7:02
29 654 xxx xxx 1986 GER Jedermann 17 W35 1. 26:20 + 7:53
30 691 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria

Hamburg
W14 6. 26:28 + 8:01

31 425 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 4. 26:57 + 8:30
32 431 Schlegl Medeline 2008 GER Ahrensburger TSV W15 5. 28:01 + 9:34
33 676 Pohlmann Sonja 1974 GER LG Alsternord W45 1. 28:04 + 9:37
34 769 Schwiewe Steffan 1978 GER GS Islandstrasse M45 1. 28:23 + 9:56
35 663 Tessmer Gisela 1967 GER Jedermann 9 W55 1. 28:54 + 10:27
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30,
W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80 -
Fortsetzung

03.12.2023 / 11:30

Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

36 755 Bestmann Julia 1970 GER Jedermann 20 W50 2. 29:25 + 10:58
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 713 Böhm Niklas 2007 GER TSV Duwo 08 MJU18 18:27
2 645 Hegeler Alexander

Hegeler
1978 GER Jedermann 10 MJU18 21:22 + 2:55

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 422 Volz Elsa 2006 GER Ahrensburger TSV WJU18 23:01
2 680 Kirsten Jonna 2007 GER SC Victoria

Hamburg
WJU18 23:36 + 0:35

3 679 Teichmann Sina 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 23:37 + 0:36

4 425 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 26:57 + 3:56
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 714 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe M15 20:55
2 428 Voß Hendrik 2008 GER Ahrensburger TSV M15 22:45 + 1:50

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 689 Kamo Dan 2009 JPN SC Victoria
Hamburg

M14 19:41

2 653 Zietz Florian 2009 GER Jedermann 16 M14 20:11 + 0:30
3 423 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M14 21:49 + 2:08
4 424 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M14 22:12 + 2:31
5 510 Althoff Moritz 2009 GER FCSU M14 24:40 + 4:59

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 4760m (M15, M14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ahrensburger TSV 1 1:06:46
Conrad Thilo (2009) 21:49 - Eggers Lasse (2009) 22:12 - Voß Hendrik (2008) 22:45

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 683 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

W15 19:43

2 682 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria
Hamburg

W15 22:59 + 3:16

3 427 Muschik Marlene 2008 GER Ahrensburger TSV W15 24:28 + 4:45
4 433 Tessmer Johna 2008 GER Ahrensburger TSV W15 25:21 + 5:38
5 431 Schlegl Medeline 2008 GER Ahrensburger TSV W15 28:01 + 8:18
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 712 Böhm Ida 2009 GER TSV Duwo 08 W14 21:06
2 474 Espel Anna Lisa 2009 GER AMTV Hamburg W14 21:42 + 0:36
3 432 Stölken Ani 2009 GER Ahrensburger TSV W14 24:29 + 3:23
4 736 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W14 24:41 + 3:35
5 674 Techtow Jana 2009 GER LG Alsternord W14 25:25 + 4:19
6 691 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria

Hamburg
W14 26:28 + 5:22

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 4760m (W15, W14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SC Victoria Hamburg 1 1:09:10
Wagner Luisa (2008) 19:43 - Schymiczek Line (2008) 22:59 - Günsch Josefina (2009) 26:28

2 Ahrensburger TSV 1 1:14:18 + 5:08
Muschik Marlene (2008) 24:28 - Stölken Ani (2009) 24:29 - Tessmer Johna (2008) 25:21

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 715 Zeuch Lasse 1991 GER LG Reinbek/Ohe M30 21:57
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 654 xxx xxx 1986 GER Jedermann 17 W35 26:20
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 651 Schadow Kai 1979 GER Jedermann 14 M40 23:08
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 769 Schwiewe Steffan 1978 GER GS Islandstrasse M45 28:23
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 676 Pohlmann Sonja 1974 GER LG Alsternord W45 28:04
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 694 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 23:11
2 420 Schnell Peter 1966 GER Ahrensburger TSV M55 24:48 + 1:37
3 662 Tessmer Joerg 1964 GER Jedermann 9 M55 25:29 + 2:18

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 677 Liebler Katja 1973 GER LG Alsternord W50 23:17
2 755 Bestmann Julia 1970 GER Jedermann 20 W50 29:25 + 6:08
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 663 Tessmer Gisela 1967 GER Jedermann 9 W55 28:54
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 11:30
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 648 Becker Heike 1961 GER Jedermann 12 W60 24:02
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40,
W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

03.12.2023 / 12:00

Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 434 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV MJU20 1. 33:46
2 421 Lembke Linus 2008 GER Ahrensburger TSV MJU18 1. 34:13 + 0:27
3 649 Splett Tristan 1962 GER Jedermann 12 M60 1. 35:47 + 2:01
4 430 Plato Amelie 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 1. 36:05 + 2:19
5 693 Gerhardt Christian 1970 GER Spiridon Club Bad

Oldesloe
M50 1. 36:44 + 2:58

6 652 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann 15 M50 2. 36:45 + 2:59
7 644 Kirsten Kai-Ole 1974 GER Jedermann 10 M45 1. 37:01 + 3:15
8 657 Meinelt Katrin 1980 GER Jedermann 3 W40 1. 40:12 + 6:26
9 647 Theis Daniela 1983 GER Jedermann 11 W40 2. 46:38 + 12:52

10 643 von Heimburg Manja 1977 GER Jedermann 1 W45 1. 48:00 + 14:14
11 659 Haudel Christian 1965 GER Jedermann 6 M55 1. 51:48 + 18:02

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 434 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV MJU20 33:46
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 421 Lembke Linus 2008 GER Ahrensburger TSV MJU18 34:13
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 430 Plato Amelie 2007 GER Ahrensburger TSV WJU18 36:05
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 644 Kirsten Kai-Ole 1974 GER Jedermann 10 M45 37:01
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 657 Meinelt Katrin 1980 GER Jedermann 3 W40 40:12
2 647 Theis Daniela 1983 GER Jedermann 11 W40 46:38 + 6:26

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 643 von Heimburg Manja 1977 GER Jedermann 1 W45 48:00
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Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 693 Gerhardt Christian 1970 GER Spiridon Club Bad
Oldesloe

M50 36:44

2 652 Gerhardt Andreas 1973 GER Jedermann 15 M50 36:45 + 0:01
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 659 Haudel Christian 1965 GER Jedermann 6 M55 51:48
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.12.2023 / 12:00
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 649 Splett Tristan 1962 GER Jedermann 12 M60 35:47


